Emertimi dhe forma ligjore "TITAN KONSTRUKSION " SHPK

NIPT-i J 72012004 U
Adresa e selise BUL.ZHAN D'DARK NR.141

TIRANE
Data e krijimit

Nr.Regjistrit Tregtar

Veprimtaria kryesore NDERTIME CIVILE

PASQYRAT FINANCIARE

Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr.9228 date 29.04.2004 " Per Kontabilitetir: dhe Pasqyrat Financiare

VITI 2010

Pasqyrat financiare jane individuale

Pasqyrat financiare jane ie konsoliduara
Pasqyrat financiare jane te shprehura ne
Pasqyrat financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha kontabel e Pasgyrave Financiare Nga 01.01.2010
Derime  31.12.2010

Data e mbylljes se Pasgyrave 31.03.2011




PASQYRAT FINANCIARE TE MITIT 2010

PERIUDHA PERIUDHA
NR AKTIVET Shenim| Raportuese | Paraardhese
! AKTIVET AFATSHKURTERA 20,893,150 23,987,732
1. AKTIVET MIONETARE 9,928,878 9,928,878
1.1. BANKA A.01.01 9,706,122 9,706,122
1.2. ARKA A.01.02 222,756 222,756
2. Derivative dhe Aktive te mbajtura per tregtim  |A.02.00 0 0
3. Aktive te tjera financiare afatshkurtra 3,479,988 2,574,570
3.1. Kliente per mallra,produkte e sherbime A.03.01 0 0
3.2. Debitore te tjere A.03.02 2,136,061 2,136,061
3.3. Tatim mbi fitimin A.03.03 0 0
3.4. TVSH A.03.04 1,343,927 438,509
3.5. Te drejta ndaj ortakeve A.03.05 0 0
3.6. Furnitore te parapaguar A.03.06 0 0
3.7. Huadhenie me afat te shkurter deri 1 vit A.03.07 0 0
3.8. Tatime te ndryshme ( TAP , bashkia , &tj) A.03.08 0 0
4. Inventari 1,591,085 1,591,085
4.1. Lendet e para A.04.01 1,591,085 1,591,085
4.2. Inventari | imet A.04.02 0 0
4.3. Prodhim ne proces A.04.03 0 0
4.4. Produkte te gatshme A.04.04 0 0
4.5. Malira per rishitje A.04.05 0 0
4.6. Parapagesa per furnizime A.04.06 0 0
4.7. Nenprodukie , etj. A.04.07 0 0
4.8. Ambalazh | kihyeshem A.04.08 0 0
4.9. Mailra te pambritura tek te tretet A.04.09 0 0
5. Aktive biologjike afatshkurtera
6. Aktive afatshkurtera te mbajtura per rishitje
7. Parapagime dhe shpenzimes te shtyra 5,893,199 §,893,199
7.1. Shpenzime te periudhave te ardhshime £.07.01 5,893,199 11,069,509
7.2. Te ardhura te periudhave te ardhshme A.07.02 0 -1,176,310
7.3. X
] AKTIVET AFATGJATA 460,820 460,820
1. INVESTIME FINANCIARE AFATGJATA A.08.00 0 0
2. AKTIVET AFATGJATA MATERIALE 460,820 460,820
2.1. TOKA A.09.01 0 0
2.2. NDERTESA A.09.02 0 0
2.3. MAKINERI DHE PAISJE A.09.03 460,820 460,820
2.4. AKTIVE TE TJERA AFATGJATA MATERIALE |A.09.04 0 0
3. AKTIVET BICLOGJIKE A.10.00
4. AKTIVET AFATGJATA JOMATERIALE A.11.00 0 0
5. KAPITALI AKSIONER | PAPAGUAR A.12.00 0 0
6. AKTIVET TE TJERA AFATGJATA A.13.00
TOTALI | AKTIVEVE (| +1i ) 21,353,970 24,448,552
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PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2010

PERIUDHA PERIUDHA
NR PASIVET DHE KAPITALI Shenim| Raportuese | Paraardhese
t PASIVET AFATSHKURTERA 14,111,158 16,810,718
1. Derivativet P.01.00 0 0
2. Huamarjet 0 0
2.1. Overdrafte bankare P.02.01 0 0
2.2. Huamarje afatshkurtera P.02.02 0 0
3. Huate dhe parapagimet 14,111,158 16,810,718
3.1. Te pagueshme ndaj furnitoreve F.03.01 0 0
3.2. Te pagueshme ndaj punoniesve P.03.02 4,532,623 2,268,464
3.3. Detyrime per Sigurimet shogerore e shendets |P.03.03 1,129,398 592,965
3.4, Detyrime tatimore per TAP-in P.03.04 522,400 260,400
3.5. Detyrime tatimore per Tatim Fitimin P.03.05 0 0
3.6. Detyrime tatimore per TVSH P.03.06 0 0
3.7. Taksa e Tatime te ndryshme P.03.07 21,700 21,700
3.8. Detyrime ndaj ortakeve P.03.08 0 0
3.9. Dividente per tu paguar P.03.09 0 0
3.10. Kreditore te tjere P.03.10 7,905,037 13,667,189
3.11. A
4. Grantet dhe te ardhurat e shtyra P.04.00 0 0
5. Provizionet afatshkurtera P.05.00 0 0
il PASIVET AFATGJATA 0 0
1. Huate Afatgjata 0 0
1.1. Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare |P.06.01 0 0
1.2. Bono te konvertueshme P.06.02 0 0
2. Huamarje te tjera afatgjata P.07.00
3. Grantet dhe te ardhurat e shtyra P.08.00
4. Provizionet afatgjata P.09.00 0 0
TOTALI | PASIVEVE (| + 1) 14,111,158 16,810,718
i KAPITALI : 7,242,812 7,637,834
1. Aksionet e pakices ( PF te konsoliduara ) P.11.00
2. Kapitali | aksionereve te shog.meme {(F~ konsol) |{P.12.00
3. Kapitali aksioner P.13.00 100,000 100,000
4. Primi | aksioneve P.14.00 0 0
5. Njesite ose aksionet e thesarit P.15.00 0 0
6. Rezerva statutore P.16.00 0 0
7. Rezerva ligjore P.17.00 0 0
8. Rezerva te tjera F.18.00 0 0
9. Fitimet e pashperndara P.19.00 7,537,834 10,612,922
10. Fitimi ose humbja e vitit financiar P.20.00 -395,022 -3,075,088
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT { i+l + i) 21,353,970 24 448,552




PASQYRA TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE TE VITIT 2010

( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas NATYRES)

PERIUDHA PERIUDHA
NR PERSHKRIMI | ELEMENTEVE Raportuese Paraardhese
1|Shitjet neto 6,667,570
2{Te ardhura te tjera nga veprimiaria e shfrytezimit 0
3|Ndryshimet ne inventaret,prod.gatshem e prodh.proces 0
4|Materialet e konsumuara 0
5|Kosto e punes 3,062,592 321,288
5.1. Pagat e personelit 2,741,000 264,000
5.2. Shpenzime per sigurimet shogerore e shendets 321,592 57,288
6|Amortizimet dhe zhvleresimet 0
7|Shpenzime te tjera 4,000,000
8 TOTALI | SHPENZIMEVE ( shumat £ derine 7 ) 7,062,592 321,288
g|Fitimi ( Humbja ) veprimtaria kryesore ( 1+2 +/-3 - 8 ) -321,288
10|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare te njesive kontrolluara
11{Te ardhura dhe shpenzime financiare nga pjesmarjet
12|Te ardhura dhe shpenzime financiare
12.1. Te ardhura e shpenz.financ.nga invest.ijera aiaigjata
12.2. Te ardhura e shpenzime nga interesat
12.3. Fitime ( Humbje ) nga kursi | kembimit
12.4. Te ardhura e shpenzime te jera financiare
13|TOTALI | TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE FINANCIARE _
14|FITIMI (HUMBJA) PARA TATIMIT (& +/-13) -395,022 -321,288
15{Shpenzimet e tatimit mbi fitimin = 12 % 0
18|FITIMI (HUMBJA) NETO E VITIT FINANCIAR (14 - 15) -395,022 -321,288

Elementet e pasgyrave te konsoliduara




PASQYRA E FLUKSIT MONETAR - METCDA DIREKTE VITI 2010

NR

PERSHKRIMI | ELEMENTEVE

PERIUDHA
Raportuese

PERIUDHA
Paraardhese

I

FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE E SHFRYTEZIMIT
A.1.Mjete monetare (M) te arketuara nga kiientet

A.2.MM te paguara ndaj furnitoreve dhe puncijesve
A.3.MM te ardhura nga veprimtarite

A.4.MM te paguara per interesa

A.5.MM te peguara per tatimin mbi fitimin& te tjera

A.8.MM neto nga veprimtaria e shfrytezimit

A.7.MM terhequr nga debitoret dhe ortaket

FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE INVESTUESE
B.1.Blerja e njesise se kontrolluar (minus parate e arketuara)
B.2.Blerje e aktiveve afatgjata materiale

B.3.Te ardhura nga shitja e paisjeve

B.4.Te ardhura nga interesat e arketuara

B.5.Te ardhura nga dividentet e arketuara

B.6.MM neto te perdorura ne veprimtariie investuese

FLUKSI MONETAR NGA AKTIVITETET FINANCIARE

C.1.Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner

C.2.Te ardhura nga huamarje afatgjata

C.3.Pagesat detyrimeve,qgera financ. ose kredise bankare

C.4.Dividente te paguara

C.5.MM neto te perdorura nga veprimtarite firianciare
SHUMA(A+B+C)

RITJA/RENIA NETO E MJETEVE MONETARE

Mjete monetare nie fillim te periudhes kontabel

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel

G
0

9,928,878

-308,400
0
-308,400

-308,400
0
9,928,878

9,928,878

£ C

.

-, 9,928,878

A
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Shogeria " TITAN KONSTRUKSION " SHPK

NIPTI J72012004U
Pasgyra Nr.3
Aktivitieti Te ardhurat nga aktiviteti

1 Tregti Tregti karburanti

2 Tregti Tregti ushgimore, pije

3 Tregti Tregti materiale ndertimi .

4 Tregti Tregti cigaresh

5 Tregti Tregti artikuj industrial

6 Tregti Farmaci

7 Tregti Eksport mallrash

8 Tregti Tregti te tjera 6,667,570
i Totali | te ardhurave nga tregtia 6,667,570

9 Ndertim Ndertirn banese
10 Ndertim Ndertim pune publike
11 Ndertim Ndertime te tjera
1! Totali | te ardhurave nga ndertimi 0
12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13 Prodhim fason te cdo lloj
14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15 Prodhim Prodhim ushgimore
16 Prodhim Prodhim pije aklolike, efj
17 Prodhim Prodhim energj
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure
19 Prodhim Prodhime te fjera 0
Hi Totali | te ardhurave nga prodhimi 0
20 Transport Transport mallrash
21 Transport Transport malli nerkombetare
22 Transport Transport udhetaresh
23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali | te ardhurave ngs transporti 0
24 Sherbimi Sherbime financiare
25 Sherbimi Siguracione
26 Sherbimi Sherbime mjekesore
27 Sherbimi Bar restorante
28 Sherbimi Hoteleri
29 Sherbimi Lojra Fati
30 Sherbimi Veprimtari televizive
31 Sherbimi Telekomunikacion
32 Sherbimi Eksport sherbimesh te ndryshme
33 Sherbimi Profesione te lira
34 Sherbimi Sherbime te tjera
\J Totali | te ardhurave nga sherbimet 0

TOTALI (I+1I+1I+IV+V) N 6,667,570

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010:

Nr. i e punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Ve page nga 30.001 deri ne 66.500 ieke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 1
Me page me te larte se 84.100 leke
Totali 3

Shenim: Kjo pasqgyre plotesohet edhe cn-line. %

T\
\

\

\




Shogeria " TITAN KONSTRUK( Date, 29.03.2011
NIPTI J72012004U

DEKLARATE

Deklaroj se Shogeria ' TITAN KONSTRUKSION " SHPK rrie NIPT- K J72012004U me administrator

Z. REFKI PEPOSHI dhe aksionere Z. REFKI PEPGSHI

1. 21Zj. pergindja e pjesemarrjes %
2. Shogeria me NIPT pergindja e
pjesemarrjes Yo

ka hartuar pasqyrat financiare te vitit 2010 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi | pasqyrave financiare eshte:

21Zj. {(Ekcnomist | punesuar prane shogerise)/

Z. NELSON HICKA (Kontabel i miratuar) me MIPT - K 61510012 O

Shogeria (Studio kontabiliteti} me NIPT (/_\




Shogeria " TITAN KONSTRUKSION " SHPK
NIPTI J72012004U

Paseoryre Nr.2
l Ne 000/Leke
ANEKSE STATISTIKOR
Numrii |Kodi
SHPENZIMET Llogarise |Statistikor| Viti 2010 Viti 2009

1 |Blerje, shpenzime {a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 ¢ 0
a) {blerje/sgpenzime materiale dhe materiale te tjera  1601+502 [12101 0 0
b) |Ndryshime ne gjendjen e Materialeve (+/-) 12102 0 0
c) {Mallra te blera 605/1 12103 0 0
d) [Ndryshimet e gjendjeve te Mallrave (+/-) 12104 0 0
e) IShpenzime per sherbime 605/2 12105 0 0
2 Shpenzime per personelin {(a+b) 64 12200 3,063 0
a) |pagat e personelit 641 12201 2,741 0
b) |shpenzimet par sig. shogerore dhe shendetesore  |644 12202 322 0
3 |Amortizimet dhe zhvieresimet 68 12300 0 0
4 |Sherbime nga te trete (a+b+c+d+e+f+gth+i+jrk+l+m) 61 12400 0 0
a) |Sherbime nga nen-kontraktoret 12401 0 0
b) | Trajtime te pergjithshme 611 12402 0 0
c) |gera 613 12403 0 0
d) [Mirembajtje dhe riparime 615 12404 0 0
e) |Shpenzime per Siguracione 616 12405 0 0
f) |Kerkim studime 617 12406 0 0
9) |Sherbime te tjera 618 12407 0 0
h) |Shepernzime per koncensione, patenta dhe licensa 623 12408 0 0
i) [Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 0 0
j) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410 0 0
k) [Sherbime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 C 0
I) {Shpenzime transporti 627 12412 0 0

per Blerje 6271 124121 0 0

per Shitje 6272 124122 0 0
m){Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 0 0
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 0 0
a) | Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 0 0
b) 1Akciza 633 12502 0 0
¢) {Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 0 0
d) | Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 [12504 0 0
i} | Totali i shpenzimeve Ml = (1+2+3+4+5) 12600
Informate: Viti 2010 Viti 2009
1 [Numri mesatar i te punesuarve 14000 11 11
2 |Investimet 15000
a) |Shtimi | aseteve fikse 15001

nga te cilat: asete te reja 150011
b) |Pakesimi | aseteve fikse 15002

nga te cilat: shitja e aseteve ekzistuese 150021

- — Administratori—
./ g B .




ShogeriaAN KONSTRUKSION "
NIPTI J72012004U

Pasgyre Nr.i

| Ne 000/Leke
ANEKS STATISTIKOR
INumri i Kodi
TE ARDHURAT Liogarise |Statistik{ Viti 2010 Viti 2009

1|Shitjet gjithsej (a+b+c}) 70 11100 6,668 0
a)|Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703}11101 0 0
b){Te ardhura nga shitja e Sherbimeve 704 11102 -0 0
¢)|Te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 6,668 0
2|Te ardhura nga shiije te tjera (a+b+c) 708% 11104 0 0
a)lQeraja 7081 111041 0 0
b){Komisione 7082 111042 0 0
c)|Transport per te tjeret 7083 111043 0 0

Ndryshimet ne inventarin e produkteve

te gatshem e prodhimeve re proces: 71 11201 0 0

Shetsat (+) 112011 0 0

Pakesimet (-) 112012

Prodhimi per gellimet

e vete ndermarrjes dhe per kapital: 72 11300

nga i clili: prodhim | aktiveve afatgjata 11301
5|Te ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6|Te tjera . |75 11500 0 0
7|Te ardhura nga shitja e aktiveve agatgjata 77 11600 0 0
1)| Totali | te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800

Administratori




Shogeria " TITAN KONSTRUKSION " SHPK

NIPTI J72012004U

Aktivet Afatgiata Materiale ne viere fillestare 2010

o . Gjencie . Gjendje
NriEmertimi Sasia 01.01.2010 Shtesa Pakesime 3112 2010
1 {Toka o 0 0 0
2 |Nderitime 0 0 0 0
3 {Makineri, paisje 460,820 0 0 460,820
4 {Mijete transporti 0 0 0 0
5 [Kompjuterike 0 0 0 0
1 |Zyre 0 0 0 0
2
3
4
TOTALI 0 450,820 0 0 460,820

Amortizimi A.A.Materiale 2010

_ . Gjendje . Gjendje
Nr{Emertimi Sasia 01.5_].2%10 Shtesa Pakesime 31.%2.2610
1 |Toka 0 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0 0
3 |Makineri, paisje 0 0 0 0
4 [Mijete transporti 0 0 0 0
5 [Kompjuterike 0 0 0 0
1 |Zyre 0 0 0 0
2
3
4
TOTALI 0 0 0 0 0

Viera Kontabel Neto ¢ A.A.Materiale 2010

- ! Gjendje & . Gjendje
NriEmertimi Sasia 0161.21010 Shtesa Pakesime 31'%2'2510
1 |Toka 0 0
2 {Ndertime 0 0
3 |Makineri, paisje 460,820 460,820
4 |Mijete transporti 0 0
5 |Kompjuterike 0 0
1 [Zyre 0 0
2 0 0
3 0 0
4 0 0
TOTALI 0 460,820 0 0 460,820

-~ —

~

Ad-fﬁihistratori
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FORMULARI | URDHER PAGESES PER
DEKLARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MBI
FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(2) Periudha Tatimore

(1) Numri Serial: J72012004U330041

201C

I

J72012004U330041

(3) Numvi Identifikues i Personit té Tatueshém (NIPT)

J723512004U

(4) Emvri Tregtar i Personit té Tatueshém

TITAN KONSTRUKSION

(5) Emri, Mbiemri, Personi Fizik

(6) Adresa

ZHAN D'ARK 145 TIRANE

(7) Numnri i Telefonit:

Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane

Data e deklarimit 2011-63-31

Né bazé té deklarimit tuaj shuma e méposhtéme duhet paguar

Totali pér t'u paguar

0,00

PAGESA

Firma e Personit té tatueshém:

Vetém pér Pérdorim Zyrtar che plotésohet nga banka

(' Leké
(ZXHirim
Cek
(Té tjera

Shuma e paguar

Data, Vula dhe Nénshkrimi i népunésit té bankés




SHOQERIA TREGETARE * Titan Konstruksion ”$HPK
SELIA : RRUGA”Sami Frasheri” nr, TIRANE

VENDIM DATE 20.)6.2011
I
ORTAKUT TE VETEM DHE ADMINISTRATOR

Ne Tirane, sot me daten 20.06.2011 , Ortaku I Vetem dhe Administrator i shogerise
tregetare “Titan Konstruktion ” shpk , regjistruar si person juridik prane Gjykates se
Rrethit Gjygesor Tirane , me vendimin nr. 16680 date 19/11/ 1996 te perbere nga ortaket
: Refki PEPOSHI ortak I vetem , me seli ne ; Bulev.Zhan D’ark Rruga Sami Frasheri

VENDOSI

1. Te miratoje bilancin dhe rezultatin financiar te ushtrimit 2010 mbyllur me

31.12.2010.

2. Te miratoje raportin € Kontablit te miratuar .Autorizuar z. Nelson Hicka

3. Destinacioni I humbjes ne shumen 395.027. leke , do mbartet ne vitin pasardhes
ne shumen 395.022 leke

Tirane , me 20.06.201 1
PER SHOQE! UNE «TITAN KONST RUKSION”
’/ORTAK LV E\T@M DHE ADMINISTRATOR
“Réfki PEPOSH




